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Månadsbrev 6 2024-2025 

 

Inbjudan till månadsmöte. 

 

Plats:  Två Skator 

Tid:     Tisdag den 10:e december 2024 klockan 17.00 

 

Anmälan:  senast söndag den 8:e december kl. 18.00 till klubbvärdinnorna via SMS, mail 

eller telefon till Eva Ansanius mobil 070-749 40 34, etansanius@hotmail.com  eller Gunilla 

Sigge mobil 070 377 35 28, gunilla.sigge@gmail.com Anmälan är bindande. 

Vi startar vår sammankomst med en mugg alkoholfri glögg, Sen äter vi gröt och skinkmacka 

samt avslutar med kaffe och en pepparkaka. Pris ca 140 kronor.  

 

Programmet för kvällen: besök av vår präst Eva Lindberg.  

Eftersom det är sista gången innan jul som vi samlas, så sjunger vi några julsånger. 

 Insamlade medel går denna gång till Majblomman. Sätt gärna in ditt bidrag på Bg 882-2132 

eller swisha på nr 123 310 1581.Tack! 

 

Ni som inte betalt medlemsavgiften på 550 kr var vänlig och gör det snarast genom insättning 

på Bg 882-2132 eller swisha på nummer 123 240 1073. 

 

Varmt välkomna till en trevlig kväll! Vill du ha skjuts så hör av dig till någon i styrelsen. 

Kommande möten 2024:  

 

tisdag den 14:e januari (Inner Wheel Day´s årsdag den 10:e uppmärksammas). Mer info 

kommer efternyår. 

tisdag 11:e februari (valmöte) 

tisdag 11:e mars  

tisdag 8:e april besök av distriktspresident Susanne Domeij 

tisdag 13:e maj vårutflykt (preliminärt datum) 

tisdag 10:e juni sommaravslutning(preliminärt datum) 
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Referat från månadsmötet i november: 

 

Nu kan vi swisha pengar till Inner Wheels hjälpprojekt samt våra medlemsavgifter. 

Swishnumret till Garissas insamling är 123 424 4778 och till Majblommans är 123 310 1581. 

Numret till Inner Wheels medlemsavgift är 123 240 1073. Se bifogad fil. 

 

Numera kan ni läsa månadsbrevet på IW:s hemsida. Ni måste då logga in på er sida. Än så 

länge skickar jag månadsbrevet som vanligt även via mail. 

 

15 klubbmedlemmar samt 1 gäst hälsades välkomna till kvällens möte av president Rigmor 

Jersby som också tände vänskapens ljus.  

 

Det samlades in 572 kronor under kvällen – 216 kr kontant och 356 kr via swish. Pengarna 

gick denna gång till Garissa. 

 

Tyvärr fick Susanne Andersson, begravningsombud, ställa in sitt föredrag p g a sjukdom. 

Istället höll Karin Bergquist ett ego-föredrag. 



  
EGO-presentation skriven av Karin. 

 

Född 1952 I Stockholm av en pappa från Småland och en mamma från Västergötland. 

Flyttade via Vaxholm och Östersund till Borlänge 1958. Växte upp I Borlänge och flyttade till 

Linköping 1971. Sedan därifrån till Arboga via Motala.  

Jag gifte mig med en östgöte och fick tre pojkar under 80-talet. Numer bor alla pojkar och 

barnbarn I Linköping. Jag är numera skild. 

I Linköping utbildade jag mig till Statistiker kompletterat med ADB och företagsekonomi. 

Jobbade på SCB som företagsstatistiker i 12 år och började 1989/90 på dåvarande 

Affärsverket FFV numera Saab AB. Där har jag haft lite olika roller genom åren inom HR. 

Främst har jag arbetat och varit systemansvarig för HR-, Löne-, Tids-, Resesystem samt 

tjänstepensioner. 

När jag studerade var det inte så stor skillnad på att vara pojke eller flicka. Däremot när man 

började arbeta var det stora skillnader som jag inte var beredd på. Pojkar prioriterades för att 

dom hade t ex försörjningsbörda. Det gällde både lön och arbetsmässigt. 

Pojkarna var lugna så det blev långtråkigt att vara hemma. Jag utbildade mig till 

deklarationskontrollant för ha något att göra hemma. Jag är inte intresserad av pyssla eller sy 



och sticka. Fortfarande är jag inte intresserad av det.  

Numera är jag pensionär och har bl a börjat träffa gamla vänner från Borlänge och 

Linköpingstiden. Det är riktigt roligt för vi beter oss nästan på samma sätt som då. Jag har 

också träffat många nya vänner I Arboga. När man arbetade fanns det inte mycket tid över till 

annat än arbete. 

 

Rigmor Jersby tackade för en trevlig kväll och släckte ljuset. 

 

 

Styrelsen önskar alla Inner Wheel-vänner  

en Skön Adventstid, en God Jul och ett Gott Nytt År! 

 

                                         

Mariann Mårtensson, klubbsekreterare 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 


